
Informacja techniczno-handlowa

Nazwa produktu: Zamiast Wapna - plastyfikator do zapraw cementowych w proszku

Mieszanina lignosulfonianu sodowego, stearynianu cynku oraz wypełniacza.

Opis produktu:

Wyrób nadaje zaprawie odpowiednie właściwości plastyczno-upłynniające znacznie ograniczając udział wody w zaprawie. Oznacza to 
szybsze i bardziej równomierne odparowanie wody, doskonałe połączenie cementu z kruszywem i ograniczenie wypływu wody 
z mieszanki. Plastyfikator zapobiega powstawaniu rys skurczowych. Nie powoduje korozji. Skutecznie ogranicza występowanie wykwitów 
węglanu wapnia na murach, cegłach i tynkach. Otrzymany tynk jest twardy, mało przepuszczalny, nie nasiąkliwy, bez widocznych 
mikropęknięć (tzw. pajęczynki).

Sposób uŜycia:

1. Zalecenia:
   Dodatek wsypać do wody zarobowej (lub jej części) i mieszać około 3 minuty do momentu rozpuszczenia. Dodać 20 g na 
   50 kg cementu. Wodę z dodatkiem wlać do betoniarki z wymieszanym wcześniej cementem i kruszywem. Mieszać do 
   uzyskania odpowiedniej konsystencji (rzadszy do obrzutki, gęstszy do tynku wierzchniego). Jeśli po dodaniu wody 
   z plastyfikatorem zaprawa jest zbyt gęsta, to naleŜy dolewać małymi porcjami wodę (juŜ bez dodatku) i mieszać do 
   uzyskania poŜądanej gęstości. NaleŜy przy tym pamiętać, Ŝe czas mieszania zaprawy z domieszką ma istotny wpływ na 
   gęstość zaprawy (im dłuŜszy czas mieszania, tym zaprawa rzadsza).
2. Ograniczenia i uwagi:
    Rozpuszczać w wodzie zarobowej.

Uwagi:

Warunki transportowania i magazynowania:
Transportować i przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w temperaturze od 0*C do +25*C.
Chronić przed dziećmi. Chronić przed wilgocią.

Pozostałe informacje:

Posiada atest PZH nr: HK/B/1464/01/2006

PN-EN934-3:2004Okres waŜności: Norma:1 rok

Zastosowanie:

Produkt przeznaczony do wyeliminowania wapna z zapraw tynkarskich i murarskich. Skutecznie umoŜliwia prace tynkarsko – murarskie 
zaprawami cementowymi i cementowo – wapiennymi w okresie obniŜonych temperatur (-2°C).

Właściwości:  

Kolor - ciemno brązowy;
Max. zawartość chlorków - 1%;
Max. zawartość alkaliów - 40%;

Kod kreskowy GramaturaKod Opakowanie

Ilość

Cecha w op. zb. w warstwie warstw na palecie

Gramatury, opakowania itp.

20 g5903649016850ZW20 3000 4 12000200worek foliowy

Zamiast wapna - 
Plastyfikator do zapraw 

cementowych - saszetki 20g 
x 200 szt.
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Pozostałe uwagi:
Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnij porady lekarza - pokaŜ opakowanie lub etykietę.
Podane w zaleceniach informacje nie zwalniają naszych Klientów z obowiązku samodzielnego zbadania przydatności naszego produktu do 
indywidualnego zastosowania. 
Krajowa deklaracja zgodności z normą nr 8/2005.
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